filii Johannis Groethoeft ex parte una et hereditatem Elizabeth relicte quondam Petri Foeijts parte ex altera quam medietatem dictorum quatuor jugerum terre dicti Johannes et Heijlwigis erga Ermgardem et Theodericam sorores filias quondam Theoderici filii quondam Theoderici Zuetmolc emendo acquisierant prout in litteris et que quatuor jugera terre nunc sita sunt inter hereditatem Gerardi Heerken filii quondam Gerardi Heerken et hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem quondam domini Henrici Buc #presbitri# et quondam Goeswini van der Dijesen et hereditatem Goeswini Albrechts soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo Wael filio quondam Ghibonis Wael supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et (dg: Heijlwigis) Wolph datum secunda post palmarum.

BP 1184 f 114v 06 ma 13-04-1405.

Johannes van Coelen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Coelen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 114v 07 ma 13-04-1405.

Engbertus zvw Petrus van der Schueren verkocht aan Reijnerus van Broecheoven zvw Gerardus van Broecheoven 2/3 deel van een beemd, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, ter plaatse gnd Broecheoven, tussen erfgoed van erfgr vw Henricus Neven enerzijds en erfgoed van erfgr vw Zegerus Stappen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Goirle en met het andere eind aan Johannes Blijec, Walterus Lijppen en wijlen Johannes van den Veken, welke beemd 3 bunder groot is, te weten het 2/3 deel naast voornoemd erfgoed van erfgr vw Henricus Neven, belast met de grondcijns en voor voornoemde verkoper gereserveerd zijn erfpacht die voornoemde koper hem uit voornoemd 2/3 deel moet leveren, volgens inhoud van de brief.

Solvit.

Engbertus filius quondam Petri van der Schueren (dg: duo bonaria) duas tercias partes cuiusdam prati (dg: tria bonaria continentis) siti in parrochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch in loco dicto Broecheoven inter hereditatem heredum quondam Henrici Neven ex uno et inter hereditatem heredum quondam Zegeri Stappen ex alio #tendentis cum uno fine ad hereditatem Johannis de Goirle et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Blijec Walteri Lijppen et quondam Johannis van den Veken# quod pratum tria bonaria continet in ea quantitate qua ibidem situm est scilicet illas duas tercias partes que site sunt contigue juxta predictam hereditatem heredum quondam Henrici Neven predicti ut dicebat hereditarie vendiderunt' Reijnero de Broecheoven filio quondam Gerardi de Broecheoven promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo salva dicto venditori sua paccione quam dictus emptor sibi ex dictis duabus terciis partibusolvere (dg: pro) tenetur juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes datum supra.